朔州市朔城区脱贫攻坚领导小组

办公室文件
朔城脱贫办〔2021〕1 号

关于下达 2021 年度第一批省级财政专项

扶贫资金使用计划的通知

各乡（镇）、扶贫龙头企业、合作社：

依据山西省扶贫开发办公室《关于提前下达 2021 年财

政专项扶贫资金计划的通知》(晋开发办〔2020〕62 号)精神，

结合我区扶贫产业发展的实际情况，经区脱贫攻坚领导小组

研究决定，下达 2021 年第一批省级财政专项扶贫资金计划。

特此通知

附：朔城区 2021 年度第一批省级财政扶贫资金使用计划

（此页无正文）

朔州市朔城区脱贫攻坚领导小组

2021 年 3 月 30 日

附件

朔城区 2021 年度第一批省级财政扶贫资金使用计划

序号 项目名称 实施地点 项目实施单位 资金
(万元）

01 枸杞产业提升 北曹村
朔州市红星农业发展

有限公司
64

02
玉米、高粱种植

基地建设
罗疃村

朔州市朔城区合胜

种植专业合作社
20

03 杏树种植基地建设 南辛寨村
朔州市朔城区天乐

苗木种植专业合作社
30

04
藏香猪养殖

基地建设
野猪窊村

朔州市朔城区绿禾源

农业发展有限公司
30

05 粮油收购基地建设 朔城区
朔州市绿源粮油有限

公司
30

06
小杂粮收购基地

建设
朔城区

朔州市朔城区山老汉

农产品开发有限公司
30

07 电商基地建设 朔城区
朔州市锦鲤电子商务

有限公司
30

08 小型基础设施建设 黄水河村
贾庄乡黄水河村

村委会
30

09 小型基础设施建设 下水村 贾庄乡下水村村委会 20

10
贫困劳动力实用

技术培训
朔城区 区扶贫办 20

11
贫困劳动力

技能培训
朔城区 区扶贫办 20

12 项目管理费 朔城区 区扶贫办 3

合 计 327